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Fitjar KFUK-KFUM speidargruppe 
 

Fitjar KFUK-KFUM speidargruppe talte 28 speidere per 15. nov 2010 der 21 er i 
vandrertroppen (6.-10. klasse), 4 er rovere/hjelpeledere (videregående) og 3 er ledere. I tillegg 
har vi et par foreldre som er materialforvaltere og enda flere foreldre som bidrar på den ene og 
andre måten. Medlemstallet har gått opp siden i fjor, og dette gleder vi oss over. ☺ 
 
Speideren i Fitjar har i 2010 hatt sin base i kjelleren på Fitjar bedehus. I haust har vi rigget oss 
til med ny speiderplass på Rimbareid med lavvo og gruve, og vi har så mange møter som 
mulig der. Det er ca 2 speidermøter i måneden (annenhver onsdag) kl 18-19:30 der 
speiderprogrammet (les på www.speiderprogram.no) er den røde tråden, i tillegg til en kort 
andakt, friluftsliv/fysisk aktivitet, lek og moro.  
 
Våren 2010 har vi hatt speidermøte på isen, jobbet med landsleiroppgaver, tatt merke veiviser, 
1 rover deltok på vinter-roland på Utsikten (KFUK-KFUM sin leirplass i Odda) og vi har 
padlet kano. 
 
Årets høydepunkt var Landsleir på Lista i juli og alle speiderne fra Fitjar deltok. Dette var en 
godt gjennomført leir og speiderne våre fikk oppleve mange kjekke aktiviteter og treffe andre 
speidere fra inn- og utland. Materialforvalterne gjorde en kjempejobb med å skaffe alt utstyret 
vi behøvde til leiren, og tok en opprydding i alt utstyret vi hadde fra før. 
 
Høsten 2010 besøkte Siri 6. klassingene på Rimbareid skule og reklamerte for speideren. 
Dette resulterte i mange nye speidere og dette var svært hyggelig, samtidig som at det har 
vært litt utfordrende å lære så mange nye på en gang om speideren. Sigrid gav seg som 
troppsleder etter landsleiren (har vært viktig støttespiller etterpå) og Mari Dale fra Stord har 
tatt over dette vervet, noe vi er svært takknemlige for. Nobu er fortsatt med som leder, og har 
hovedansvar for det åndelige. Mari og noen speidere deltok på arrangementer ”Kampen om 
vikingskipet” på Bokn i september, og anbefalte å prøve dette igjen for flere. Det har vært 
arrangert dugnad på det nye leirområdet en lørdag i september, det har vært speidermøte med 
pionering, refleksløyve, tau og knuter og familietur en søndag i nov etter gudstjenesten.  
Høsten ble avsluttet på tradisjonelt vis med grøtfest hjemme hos 2 speidere i Dåfjorden. Dette 
er alltid like kjekt og speiderne får utdelt merkene de har gjennomført i løpet av sesongen.  
  
I Fitjar speidergruppe var det ved årsskiftet 3 patruljer med hver sin patruljefører og assistent 
(en for gutter og to for jenter): Hjort, ekorn og Padde. Det er et mål at patruljene skal bli mer 
og mer selvstendige, men vi opplever at det kan ta noe tid. Derfor er det viktig å bygge opp 
kompetansen på å ta ansvar, og gi masse ros/støtte underveis.  
 
Vi synes vi er en fin gjeng i Fitjar speidergruppe, men er fortsatt på utkikk etter ledere som 
trives med barne- og ungdomsarbeid og er interessert i natur og friluftsliv. Dersom vi blir 
flere ledere kan vi også starte opp med speiderarbeid for 3. -4. klasse (stifinnere) og eventuelt 
for 2.-3. klasse (oppdagere).  
 
Fitjar, 3. februar 2011 
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